
 

      Україна 

     Місцеве самоврядування 
 

     Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про затвердження 

Положення про електронні консультації  

та опитування в Слобожанській  

селищній територіальній громаді  

 

На виконання Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 

інституційного забезпечення та впорядкування процесу проведення електронних публічних 

консультацій в Слобожанській територіальній громаді, для безпосередньої участі членів 

територіальної громади у здійсненні місцевого самоврядування, керуючись статтями 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про електронні консультації та опитування в Слобожанській 

селищній територіальній громаді згідно з додатком. 

2. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування створити на 

офіційному сайті громади розділ «Електронні консультації та опитування» з посиланням на 

веб-портал «Е-консультації» з відповідними підрозділами згідно з напрямками Положення. 

Надати доступ відповідним структурним підрозділам селищної ради до адміністрування веб-

порталу «Е-консультації» для здійснення наповнення необхідною інформацією, провести 

навчання посадових осіб та надавати необхідну консультаційну допомогу. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА               І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                  Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2004-38/VІІ 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

На виконання Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 

інституційного забезпечення та порядкування процесу проведення електронних публічних 

консультацій в Слобожанській територіальній громаді, для безпосередньої участі членів 

територіальної громади у здійсненні місцевого самоврядування, внести на розгляд чергової 

сесії 38 селищної ради питання «Про затвердження Положення про електронні консультації 

та опитування в Слобожанській територіальній громаді».  

 

 

Начальник відділу ІТ та ЕУ                                                                          Р.Овчинников 


